[image: image1.jpg]

苏学位办〔2021〕14号
关于做好2021年江苏省研究生导师类

产业教授年报和考核工作的通知

各有关高校：

根据《江苏省产业教授（研究生导师类）选聘办法》要求，定于近期开展在聘研究生导师类产业教授2021年年报、中期考核和期满考核工作。现将有关事项通知如下。

一、在聘研究生导师类产业教授年报工作

（一）年报内容

在聘研究生导师类产业教授向省产业教授选聘办公室报送上一年度基本数据，年报内容将作为产业教授中期考核和期满考核的重要依据，原则上中期考核和期满考核不再要求产业教授提供其他数据。

（二）年报对象

年报对象为截至目前仍然在聘的研究生导师类产业教授（包括2017年至2020年选聘的产业教授）。

（三）工作流程

1. 9月15日至10月15日，各有关高校组织指导在聘产业教授登录“江苏学位与研究生教育质量信息平台” （http://jsxw.jse.edu.cn/，以下简称“平台”）填报基本数据（统计数据时间段为2020年8月1日至2021年7月31日）；

2. 10月18日前，高校工作人员登录平台完成年报数据网上审核提交工作。

二、2019年选聘的研究生导师类产业教授中期考核工作

（一）考核内容

各研究生培养高校根据《江苏省产业教授（研究生导师类）选聘办法》开展考核，中期考核内容包括履职情况、工作成效等。
（二）考核对象

2019年受聘的江苏省研究生导师类产业教授。

（三）工作流程

中期考核由省产业教授选聘办公室委托有关高校开展，中期考核结果分合格、不合格。考核结果由有关高校通过平台报送省产业教授选聘办公室备案。
9月15日至10月18日，各高校登录平台报送中期考核结果。

三、2017年选聘的研究生导师类产业教授期满考核工作

（一）考核内容

根据《江苏省产业教授（研究生导师类）选聘办法》，期满考核内容包括履职情况、工作成效等。
（二）考核对象

2017年受聘的江苏省研究生导师类产业教授

（三）工作流程

1. 期满考核由省产业教授选聘办公室组织实施，考核结果分优秀、合格和不合格。
2. 9月15日至10月15日，有关高校组织指导相关产业教授登录平台，填写《江苏省产业教授期满考核申请书》（附件），将签字盖章的PDF上传至平台。

3. 10月18日前，各高校登录平台完成期满验收材料的网上审核提交工作。

四、有关要求

（一）请各高校高度重视，认真做好2021年度江苏省产业教授年报和考核有关工作，确保产业教授年报数据、考核材料的真实性，不得弄虚作假，违者将追究有关单位和相关人员责任。

（二）产业教授中期考核不合格者，由聘任高校对其进行约谈并要求其整改。整改后一年考核仍不合格者，由高校报省产业教授选聘办公室审定后，予以解聘。

（三）期满考核优秀且符合申报条件的，经高校和产业教授同意，可直接续聘，并报省产业教授选聘办公室备案。期满考核不合格的，五年内不得申报。

（四）在年报和考核工作中，发现有下列情形之一的，应解除产业教授聘任合同，并报省产业教授选聘办公室备案：1.身体健康原因不能履职的；2.调离江苏工作的或调离原工作单位不能继续履职的；3.存在学术不端行为的；4.有严重教学、科研、管理等方面事故的；5.有其他严重影响聘任高校和所在单位声誉的。

联系人：省教育厅研究生教育处 沈春，025-83335660，省高校科技发展中心 杨波，025-83335578。

附件： 江苏省产业教授期满考核申请书

江苏省产业教授选聘办公室（代章）

2021年8月26日

（此件主动公开）

附件

江苏省产业教授期满考核申请书

（研究生导师类）

姓    名：
所在单位：

聘任高校：

聘任岗位：

江苏省产业教授选聘办公室

2021年9月制

一、产业教授基本情况
	姓    名

	性     别

	出生年月

	国     籍

	政治面貌

	学历/学位

	职称/职务

	通讯地址

	聘期内指导研究生情况

邮政编码

	研究生姓名
	专业/层次
	研究生获得成果

（限产业教授指导，限填3项）
	研究生手机号码/

电子邮箱

此页可添加

二、产业教授聘期内履职情况

	1. 参与高校学科与学位点建设、研究生培养方案制订或修订、教材开发、教学改革等情况（限800字以内）。

	2. 指导或联合指导研究生，承担研究生实践课程的建设和教学情况（限800字以内）。

3. 与高校联合开展项目申报、科学研究、科技开发、成果转化情况（限800字以内）。

	4. 推动所在单位与高校共建企业院士工作站、博士后科研工作站、博士后创新实践基地、工程技术研究中心、江苏省优秀研究生工作站、江苏省优秀研究生工作站示范基地情况（限800以内）。

三、所在单位意见

	单位盖章

    年    月    日

四、高校意见

	单位盖章
年    月    日

五、附件

（请提供申报书第二项产业教授聘期内履职情况佐证材料目录及扫描件或查询网址）

江苏省学位委员会办公室                  2021年9月3日印发
PAGE
—3—